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Urzędu Miejskiego
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Pan Józef Fryc
Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowei

W odpowiedzi naPana interpelację z dnia 13.02.2025 r, w sprawie m.in.: opracowania projektu

organizacji ruchu na osiedlu Budowlanych, wykonania dokumentacji projektowej pzebudowy ulicy
Kołłątaja oraz nadaniu nazwy ulicy im. Ryszarda Dutkowskiego, Burmistrz Kolbuszowej upzejmie
informuje:

1. Gmina Kolbuszowa zleciła opracowanie projektu stałej organizacji ruchu na osiedlu Budowlanych
w Kolbuszowej. Projekt będzie obejmował ulice: Armii Krajowej, 3-go Maja, J, Rządzkiego,
Budowlanych, B, Prusa, J. Lelewela, H, Kołłąt{a, J.Bema i M. Reja, Nowa organizacja ruchu
zostanie wprowadzona niezwłocznie po uzyskaniu opinii Komendy Powiatowej Policji
i zatwierdzeniu projektu pzez Starostę Kolbuszowskiego.

2. W budżecie Gminy na rok 2025 nie ma zabezpieczonych środków finansowych na opracowanie
dokumentacji projektowej dotyczącej pzebudowy ulicy Kołłątaja. Jednocześnie informuję, że
Gmina widzi potzebę realizacji tej inwestycji i będzie czynić starania celem zabezpieczenia
środków flnansowych na przygotowanie dokumentacji projektowej w kolejnych latach budzetowych.

3. W sprawie wniosku o nadanie nazwy ulicy imienia Ryszarda Dutkowskiego dla drogi wewnętznej
(droga boczna od ulicy 3 Maja) poniżej pzedstawiam zasady postępowania pzy rozpatrywaniu
wniosków i pzygotowywaniu projektów uchwał w sprawie nadawania nazw dla obszaru nie
posiadającego nazwy tj, ulicom i placom będącymi drogami publicznymi lub nazw drogom
wewnętznym na terenie Miasta iGminy Kolbuszowa,

1) Wnioskiw sprawie nadania nazwy mogą być zgłaszane pżez,.

a) Burmistza Kolbuszowej,

b) Komisje Rady Miejskiejw Kolbuszowej,

c) grupę co najmniej4 mieszkańców danej ulicy - każda z innej posesji,

d) grupę co najmniej 3 radnych Rady Miejskiej w Kolbuszowej,

e) instytucje i organizacje mające siedzibę na terenie Miasta i Gminy Kolbuszowa.

2) Wniosek, o którym mowa w pkt 1) powinien zawieraó:

a) szkic sytuacyjny z lokalizacją,

b) uzasadnienie wniosku,

c) ewentualnie propozycję nazwy, informację o charakteze encyklopedycznym,
tj. charakterystykę, ważniejsze fakty z biografii lub historii, ze wskazaniem zródła
informacji - w pzypadku nadania nazwy odwołującej się do osoby lub podmiotu

zbiorowego,

d) zgodę właściciela/właścicieli terenu na którym zIokalizowana jest droga -
w przypadku,9dy nadanie nazwy dotyczy drogiwewnętrznej.



Wniosek o nadanie nazwy wymaga zasięgnięcia opinii rady sołeckiej lub zarządu osiedla
właściwej terytorialnie dla obszaru wskazanego we wniosku.

Projekt uchwaĘ w sprawie nadania lub zmiany nazwy przygotowuje Burmistrz Kolbuszowej
na wniosek lub z urzędu.

5) Wnioski lub projekt uchwały opiniuje właściwa Komisja Rady Miejskiej
w Kolbuszowej.

W załączniku wysyłam druk dot. zgody właściciela terenu.

Z poważaniem

4)

Otzvmuia:

1. Adresat,

2. Aa.

ffizouval
|iag:a,*,e Rotnaniuh

sprawe prowadzi:
Marcin Dworak
Referat lnwestycji Gminnych
> tet. (17) ż2 71 333, wew. 3ó8
> emai[: marcin.dworak@ekolbuszowa.pl



Kolbuszowa, dnia

Nanłisko i imię wnioskodawcy/ów,

Adres zamieszkania

Burmistrz Kolbuszowej

ul. Obrońców Pokoju 21

36-100 Kolbuszowa

ZGoDA
na nadanie nazwv ulicy

Zgodnte z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 2I marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U.

z2024 roku poz. 320 z pożn. zm.) jako właściciel drogi wewnętrznej zlokalizowanej

w Kolbuszowej obejmuj ącej działki ewid. numer I395l37 i I395l39.

tr Wyrńamzgodę na nadanie tej drodze nazry ul. Ryszarda Dutkowskiego

n Nie wyrażam zgody na nadanie tej drodze nazwy.

(Czyt e l ny p odpis właś c icie la)


